公告编号：2018-037

1

证券代码：872190        证券简称：雷神科技        主办券商：海通证券

青岛雷神科技股份有限公司

关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、关联交易概述

（一）关联交易概述

本次关联交易是偶发性关联交易。

海尔信息科技（深圳）有限公司拟将持有的极限矩阵系列注册商

标（商标注册号：18902644、18902464、14801057、14776918，共 4

项商标）无偿转让给青岛雷神科技股份有限公司（以下简称“雷神科

技”或“公司”）全资子公司青岛雷霆世纪信息科技有限公司。

（二）表决和审议情况

2018 年 12月 10日，公司第一届董事会第十次会议审议通过《关

于全资子公司青岛雷霆世纪信息科技有限公司受让关联方注册商标

的议案》，依据《公司章程》的规定，本议案涉及的关联董事周兆林、

宫伟、宋尚义回避表决。

（三）本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方介绍

（一）关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

公告编号：2018-037

2

名称：海尔信息科技（深圳）有限公司

注册地址：深圳市南山区高新南一道 009号中国科技开发院中科

研发园 3号楼塔楼 21层 B4室

企业类型：有限责任公司（外国法人独资）

法定代表人：周兆林

实际控制人：海尔集团公司

（二）关联关系

海尔集团公司为公司的实际控制人，海尔信息科技（深圳）有限

公司为海尔集团公司控制的企业，与公司属于受同一实际控制人控制

的企业。

三、交易的定价政策、定价依据及公允性

（一）定价政策和定价依据

上述关联交易系公司实际控制人海尔集团公司控制的其他企业

向公司无偿转让商标，有利于公司的经营发展。

四、交易协议的主要内容

公司拟与海尔信息科技（深圳）有限公司签署《商标转让合同》，

对关联交易各方的权利、义务、责任、发生额等事项予以明确约定，

商标转让合同自经双方签字盖章后生效。

五、关联交易的目的及对公司的影响

（一）目的和对公司的影响

本次商标转让将有助于进一步增强全资子公司青岛雷霆世纪信

公告编号：2018-037

3

息科技有限公司综合竞争力。此次关联交易是公司的正常业务，不存

在损害公司和非关联方股东利益的行为；公司及关联方在业务、人员、

资产、机构、财务等方面保持独立，上述关联交易不会对公司的独立

性构成影响。

六、备查文件目录

《青岛雷神科技股份有限公司第一届董事会第十次会议决议》。

青岛雷神科技股份有限公司

董事会

2018 年 12月 11日